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E-shop info nr 1 2010:    
 
Vi håper du finner vår e-shop brukervennlig. Hvis du har noen kommentarer eller ønsker, er vi takknemlig for 
tilbakemeldinger.  
 
Her er en oversikt over de viktigste nye funksjoner som har kommet gjennom våre siste oppdateringer: 
 
Mer informasjon i ”Hit liste” 
Det er nå tilgjengelig mer informasjon per artikkel i ”Hit listen” man får opp dersom man søker på en 
typebetegnelse. Klikk på ”Show all details” som står over første artikkellinje. Da får du også opp priser og 
lagertilgjengelighet. Dette kan være en fordel dersom du ønsker å velge den varianten vi for eksempel har på 
lager eller har mest gunstig pris. 
 

 
 
                               Fortsettelse 
 

 



 

 

”Comparison” – samstilling av ulike artikkelvarianter for å se forskjeller 
Hvis du er usikker på hvilken artikkelvariant du skal velge, for eksempel hva er forskjellen mellom våre        
UK 5 N og UT 4 rekkeklemmer; så er nå funksjonen ”Comparison” tilgjengelig.  
Klikk på ”Add to Comparison” på hver artikkel du ønsker å sammenligne. Gå deretter på ”Show comparison”  
øverst i høyre hjørne og deretter på ”open all”. Du har muligheten til å samstille 10 artikler om gangen, men 
man får normalt opp kun 3 stk på samme side.   
 
 
Tolltariffnummer og opprinnelsesland 
Tolltariffnummer (Customs tariff number) og opprinnelsesland “country of origin”  er nå tilgjengelig på 
artikkelsiden (”Item homepage”). 
 
 
Forenkling av funksjonaliteten ”Save shopping cart” 
Som nevnt under E-shop info nr 1 2008, så kan man lagre bestillingslinjer/bestillinger slik at de kan hentes 
opp for evt. fremtidig gjentagende bestilling. Fordel ved prosjekter hvor du stort sett trenger like artikler hver 
gang. Til opplysning kan man forøvrig både endre antall og fjerne artikler ved neste bestillingsomgang.  
Denne funksjonen er nå forenklet noe. Under artikkellinjene finner du følgende valg: 

 
Etter at du har lagt inn alle artikkellinjene, legg inn prosjekt, bestillingsnummer eller annet ønsket navn der 
det står ”Shopping cart2” som vist i bildet over.  
Klikk deretter på knappen under som heter ”Save”. 
Du finner igjen lagrede shopping cart under ”Order Management”. Her kan du hente opp den du ønsker, 
trykke ”Accept” og redigere videre på antall og linjer du vil slette i ”Shopping cart”. 
(Det er en fordel at ”Shopping cart” er tom først ellers vil du få alle linjer som ligger der fra før i tillegg.) 
 
Produkt anbefalinger 
Under antallslinjen på artikkelsiden, finner du nå funksjonen ”Product recommendations”. Denne gir deg 
mulighet til å se opptill fire andre produkter som normalt er blitt kjøpt sammen med produktet du forespør. 
Denne oversikten vises utifra alle kunders innkjøpsadferd.  
Du kan velge om du ønsker denne funksjonen under ”My functions” og ”User profile” på venstre side. 
 
Valgfritt engelsk eller norsk språk 
Vi har nå kommet godt i gang med å oversette både våre tekniske beskrivelser og ord for øvrig i e-shop. Du 
har derfor nå muligheten til å velge mellom norsk eller engelsk språk øverst i høyre hjørne ved siden av 
flagget. Norske brukere er nå fast innlagt med norsk språk. Ønsker du å endre din bruker engelsk språk fast, 
gå inn på ”My functions” og ”User profile” på venstre side.  
Vi ber om forståelse for at det i en overgangsperiode vil være litt blanding mellom norsk og engelsk språk.  
 
 
 
Vi vil ellers minne om å lese våre tidligere utsendte E-shop info for ytterligere tips.  
Disse finner du under linken http://www.phoenixcontact.no/nyheter/478_42407.htm. 
Her finner du også brukermanual og registreringsskjema, i tillfelle flere ansatte i deres bedrift ønsker 
e-shop tilgang.  
 
Ta gjerne kontakt for ytterligere informasjon ved å sende e-post til eshopnorge@phoenixcontact.com 
eller per telefon 22 07 68 20. 
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